
Uchwała Nr XXII/253/20 

Rada Gminy Miękinia  

z dnia 31 sierpnia 2020roku 

 

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej nr 2082D i zaliczenia jej do kategorii 

dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 2 art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, Rada Gminy Miękinia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuję się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowy odcinek drogi 

powiatowej nr 2082D przebiegający na terenie gminy Miękinia, obejmujący działki ewidencyjne: 

nr 408 obręb Lutynia i nr 199 obręb Radakowice. 

2. Położenie i przebieg drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych, o której mowa § 1.1, 

oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 

 
 


